
 

 

 
Κουρτίδου 56-58 & Νιρβάνα, 111 45 Αθήνα,  (+210) 83.92.000   

 

Γεν. Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού Αθήνα, 17-03-2022 

 Δ/νση Ανθρωπίνων Πόρων Αρ. Πρωτ.: 15341 

 & Διοικητικής Μέριμνας 

Πληροφορίες: Βασιλική Κατσίκη 

Τηλ.: 210-8392041 

e-mail: vkatsiki@elgo.gr 

 

  

Απόφαση Διευθύνοντος Συμβούλου 

   

 
Θέμα: «Έγκριση πινάκων υποψηφίων για την ανάθεση έργου σε εξωτερικούς αναδόχους στο πλαίσιο 

υλοποίησης του προγράμματος προώθησης της φέτας ΠΟΠ «Feta PDO. Let’s get real!» στις αγορές 

της Γερμανίας του Ηνωμένου Βασιλείου και της Γαλλίας». 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14Β του ν. 3429/2005  όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 1, του άρθρου 66, 

του ν. 4002/2011 «Τροποποίηση της συνταξιοδοτικής νομοθεσίας του Δημοσίου – Ρυθμίσεις για την 

ανάπτυξη και τη δημοσιονομική εξυγίανση – Θέματα αρμοδιότητας Υπουργείων Οικονομικών, 

Πολιτισμού και Τουρισμού και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης» (ΦΕΚ Α΄ /180 /22.08.2011). 

2. Την υπ’ αριθμ. 188763/10-10-2011 (ΦΕΚ Β΄2284/13-10-2011) κοινή απόφαση των Υπουργών 

Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, με την οποία συστάθηκε ο ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ – ΔΗΜΗΤΡΑ (ΕΛ.Γ.Ο.-ΔΗΜΗΤΡΑ), όπως τροποποιήθηκε με τις αριθμ. 

919/131869/20.10.2014 (ΦΕΚ Β΄2889/27.10.2014), 9657/122441/10.11.2015 (ΦΕΚ Β΄2537/25.11.2015), 

893/138106/21.12.2017 (ΦΕΚ Β΄ 4800/29.12.2017), 1437/69301/18.05.2018 (ΦΕΚ Β’ 1770/18.05.2018), 

2172/236743/23.09.2019(ΦΕΚ Β’ 3570/25.09.2019)και 1765/225308/25.08.2021 (ΦΕΚ Β’ 

3955/27.08.2021) όμοιες. 

3. Την υπ’ αριθμ. 2502/282476/05.11.2019 (Φ.Ε.Κ. ΥΟΔΔ 948/08.11.2019) απόφαση του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, «Ορισμός μελών Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ-ΔΗΜΗΤΡΑ-Ν.Π.Ι.Δ.», όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 

2120/267905/29.09.2021 (Φ.Ε.Κ. ΥΟΔΔ 852/6.10.2021) όμοια. 

4.  Τις διατάξεις του εδαφίου θ’ της παρ. 5 της προαναφερόμενης Κ.Υ.Α., σύμφωνα με τις οποίες ο 

Διευθύνων Σύμβουλος «αποφασίζει για έκτακτα και κατεπείγοντα θέματα και υποβάλλει, εκτός 

ημερησίας διάταξης, τις αποφάσεις αυτές για έγκριση στο Δ.Σ. του Οργανισμού στην αμέσως επόμενη 

συνεδρίασή του». 

5.  Την αριθμ.893/138106/21.12.2017 Κ.Υ.Α. «Κανονισμός προσωπικού και τροποποίηση Οργανισμού του 

Ελληνικού Γεωργικού Οργανισμού –ΔΗΜΗΤΡΑ  (ΦΕΚ 4800/Β΄/29-12-2017). 

6.  Τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 6 του Ν. 2527/1997, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 

30 του Ν. 4314/2014, σχετικά με την εξαίρεση των συμβάσεων μίσθωσης έργου που 

συγχρηματοδοτούνται στο πλαίσιο επιχειρησιακών προγραμμάτων του ΕΣΠΑ ή στο πλαίσιο άλλων 

ενωσιακών ή διεθνών προγραμμάτων από το πεδίο εφαρμογής των διατάξεων  του Ν.2527/1997. 

ΑΔΑ: 9Η04ΟΞ3Μ-7ΥΘ



 

 

 
Κουρτίδου 56-58 & Νιρβάνα, 111 45 Αθήνα,  (+210) 83.92.000   

 

7.  Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 14 του Ν. 4403/2016 σχετικά με την εξαίρεση από την έγκριση της 

Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006 όπως ισχύει, των συμβάσεων μίσθωσης έργου στο πλαίσιο υλοποίησης 

προγραμμάτων του ΕΣΠΑ, ΕΟΧ ή στο πλαίσιο άλλων ενωσιακών ή διεθνών προγραμμάτων. 

8. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 8 του Ν.4325/2015 σχετικά με την υποχρέωση για την ανάρτηση 

των εν λόγω συμβάσεων υποχρεωτικά στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

9. Τον Καν. (EE) αριθ. 1144/2014 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 22ας Οκτωβρίου 

2014, σχετικά με τις ενέργειες ενημέρωσης και προώθησης που αφορούν τα γεωργικά προϊόντα και 

εφαρμόζονται στην εσωτερική αγορά και σε τρίτες χώρες και την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 

3/2008 του Συμβουλίου. 

10. Την 419/18559 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εξωτερικών και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

«Καθορισμός λεπτομερειών εφαρμογής των Καν (ΕΕ) 1144/2014 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου, του κατ’ εξουσιοδότηση Καν (ΕΕ) 2015/1829 της Επιτροπής και του εκτελεστικού Καν (ΕΕ) 

2015/1831 της Επιτροπής, σχετικά με τις ενέργειες ενημέρωσης και προώθησης γεωργικών προϊόντων 

στην εσωτερική αγορά και σε τρίτες χώρες» (ΦΕΚ 855/Β/16-03-2017). 

11. Τον κατ' εξουσιοδότηση Καν. (ΕΕ) 2015/1829 της Επιτροπής της 23ης Απριλίου 2015 για τη συμπλήρωση 

του Καν. (ΕΕ) αριθ. 1144/2014 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις 

ενέργειες ενημέρωσης και προώθησης που αφορούν τα γεωργικά προϊόντα και εφαρμόζονται στην 

εσωτερική αγορά και σε τρίτες χώρες. 

12. Τον εκτελεστικό Καν. (ΕΕ) 2015/1831 της Επιτροπής της 7ης Οκτωβρίου 2015 για τη θέσπιση κανόνων 

εφαρμογής του Καν. (ΕΕ) αριθ. 1144/2014 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά 

με τις ενέργειες ενημέρωσης και προώθησης που αφορούν τα γεωργικά προϊόντα και εφαρμόζονται 

στην εσωτερική αγορά και σε τρίτες χώρες. 

13. Την πρόταση που υποβλήθηκε και εγκρίθηκε από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή σχετικά με την προώθηση 

του προγράμματος της φέτας στις αγορές του Ηνωμένου Βασιλείου της Γαλλίας και της Γερμανίας. 

14. Την υπ’ αριθμ. 31Α/116/28.06.2018 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΓΟ -ΔΗΜΗΤΡΑ περί 

έγκρισης του «Σχεδίου Διαχείρισης Προγραμμάτων Προώθησης της Φέτας - Κατανομή Ρόλων και 

Αρμοδιοτήτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

15. Το υπ΄αριθμ. 20172/09.04.2020 εισερχόμενο έγγραφο του Τμήματος Εμπορικών Ροών και Προώθησης 

Προϊόντων της Δ/νσης Προώθησης Γεωργικών Προϊόντων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & 

Τροφίμων με θέμα: «Κατευθυντήριες οδηγίες της Ε. Επιτροπής σχετικά με την αναστολή προγραμμάτων 

λόγω κορονοϊού». 

16. Την αριθ. 62 απόφαση της 14η/25.11.2020 συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΓΟ – 

ΔΗΜΗΤΡΑ, με την οποία αναμορφώθηκε το πλαίσιο παρακολούθησης του προγράμματος  προώθησης 

της φέτας στις αγορές του Ηνωμένου Βασιλείου, της Γαλλίας και της Γερμανίας. 

17. Το από 15.01.2021 έγγραφο της Ε. Επιτροπής για τα προγράμματα που υλοποιούνται στο Ηνωμένο 

Βασίλειο, που μας διαβιβάστηκε από το αρμόδιο τμήμα του ΥΠΑΑΤ με το από 20.01.2021 μήνυμα 

ηλεκτρονικής αλληλογραφίας. 

18. Την υπ΄αριθμ. 62/04/20.03.2020 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ. 

19. Την υπ΄αριθμ. 50/06/08.05.2020 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ. 

20. Τα υπ΄αριθμ. 25550/22.05.2020, 33508/29.06.2020,  55751/21.10.2020 & 23669/10.05.2021 αιτήματα 

αναστολής λόγω κορονοϊού που εστάλησαν στο ΥΠΑΑΤ για τα προγράμματα προώθησης της φέτας. 

ΑΔΑ: 9Η04ΟΞ3Μ-7ΥΘ



 

 

 
Κουρτίδου 56-58 & Νιρβάνα, 111 45 Αθήνα,  (+210) 83.92.000   

 

21. Τη συμφωνία επιχορήγησης του ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ με το ΥΠΑΑΤ για το πρόγραμμα προώθησης της φέτας 

στις αγορές του Ηνωμένου Βασιλείου, της Γαλλίας και της Γερμανίας με αριθμό  αναφοράς 779712 — 

PDO FETA, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

22. Την ανάγκη ενίσχυσης του Οργανισμού με  εξωτερικό ανάδοχο για την αποτελεσματικότερη υλοποίηση 

του προγράμματος ‘’Προώθηση της φέτας ΠΟΠ «Feta PDO. Let’s get real!» στις αγορές της Γερμανίας, 

του Ηνωμένου Βασιλείου και της Γαλλίας — PDO FETA – ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 779712’’. 

23. Την από 9/9/2021 τροποποίηση συμφωνίας επιχορήγησης του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & 

Τροφίμων με τον ΕΛ.Γ.Ο. ΔΗΜΗΤΡΑ όσον αφορά το Πρόγραμμα ‘’Προώθηση της φέτας ΠΟΠ «Feta PDO. 

Let’s get real!» στις αγορές της Γερμανίας, του Ηνωμένου Βασιλείου και της Γαλλίας — PDO FETA – 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 779712’’. 

24. Την αριθμ. 63239/30-11-2021, (ΑΔΑ : 9ΠΦΕΟΞ3Μ-ΒΙΔ) Απόφαση Ανάληψης Πολυετούς Υποχρέωσης του 

Διευθύνοντα Συμβούλου του ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ που αφορά στη δέσμευση πίστωσης ύψους 13.240,00 

ευρώ για την εν λόγω δαπάνη στο οικονομικό έτος 2022. 

25. Την αριθμ. 8047/14 02 2022,(ΑΔΑ: 62Φ6ΟΞ3Μ ΣΑΞ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης του 

Διευθύνοντα Συμβούλου του ΕΛΓΟ ΔΗΜΗΤΡΑ που αφορά στη δέσμευση πίστωσης ύψους 6.652,00. 

26. Την αριθμ. 07/01η/28.01.2022 (ΑΔΑ : 91ΜΕΟΞ3Μ-4ΓΘ) Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου του ΕΛ.Γ.Ο. 

ΔΗΜΗΤΡΑ σχετικά με την έγκριση ανάθεσης έργου σε εξωτερικό ανάδοχο στο πλαίσιο υλοποίησης του 

προγράμματος προώθησης της φέτας ΠΟΠ «Feta PDO. Let’s get real!» στις αγορές της Γερμανίας του 

Ηνωμένου Βασιλείου και της Γαλλίας. 

27. Την αριθμ. 9447/17.02.2022 (ΑΔΑ :6Ψ2ΙΟΞ3Μ-ΣΤ9) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υποβολή 

πρότασης προς σύναψη δύο (2) συμβάσεων στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος ΄΄Προώθηση 

της φέτας ΠΟΠ «Feta PDO. Let’s get real!» στις αγορές της Γερμανίας, του Ηνωμένου Βασιλείου και της 

Γαλλίας — PDO FETA – ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ 779712’’ 

28. Το αριθμ. πρωτ.: 15121/16.03.2022 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης για τον έλεγχο των 

υποβληθεισών προτάσεων  της ανωτέρω Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 

 

     

Αποφασίζουμε 

 

1. Την έγκριση των πρακτικού ελέγχου των δικαιολογητικών, αξιολόγησης και βαθμολόγησης των 

προτάσεων και της συνέντευξης των υποψηφίων.  

2. Τον ορισμό των συνημμένων πινάκων ως «Προσωρινοί Πίνακες», οι οποίοι εφόσον δεν υπάρξουν 

ενστάσεις καθίστανται «Οριστικοί», σύμφωνα με την 9447/17.02.2022 (ΑΔΑ :6Ψ2ΙΟΞ3Μ-ΣΤ9) 

Πρόσκληση.   

3. Την ανάθεση εργασιών με σύναψη γνήσιας σύμβασης  μίσθωσης  έργου σε δύο  (2) εξωτερικούς   

αναδόχους στο πλαίσιο υλοποίησης του Προγράμματος ΄΄Προώθηση της φέτας ΠΟΠ «Feta PDO. Let’s 

get real!» στις αγορές της Γερμανίας, του Ηνωμένου Βασιλείου και της Γαλλίας — PDO FETA – ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΝΑΦΟΡΑΣ 779712’’σύμφωνα με τους συνημμένους πίνακες, ήτοι στους: Πότση Κωνσταντίνο για τον 

Κωδικό θέσης (01) και Ευθυμίου Νικόλαος για τον Κωδικό θέσης (02),  εφόσον δεν υπάρξουν ενστάσεις 

και οι πίνακες καταστούν Οριστικοί . 

4. H παρούσα απόφαση να μετεγκριθεί στην αμέσως επόμενη συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: 9Η04ΟΞ3Μ-7ΥΘ



 

 

 
Κουρτίδου 56-58 & Νιρβάνα, 111 45 Αθήνα,  (+210) 83.92.000   

 

5. Η απόφαση που θα εκδοθεί να προωθηθεί στην Ομάδα Διοίκησης Έργου του Οργανισμού  και να  

αναρτηθεί στη «Διαύγεια» και στην ιστοσελίδα του Οργανισμού. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       Ο  Διευθύνων Σύμβουλος 

 

 

                                                                      Χατζηνικολάου Ι. Παναγιώτης  

                                                                        MSc Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 

   & Μηχανικός Υπολογιστών ΕΜΠ 

 

  

   

ΑΔΑ: 9Η04ΟΞ3Μ-7ΥΘ



 

 

 
Κουρτίδου 56-58 & Νιρβάνα, 111 45 Αθήνα,  (+210) 83.92.000   

 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ 

 

Στον Πίνακα 1α παρατίθενται αλφαβητικά οι προτάσεις που πληρούν τα απαραίτητα τυπικά 

προσόντα για τον κωδικό θέσης (01)  

στον Πίνακα 1β παρατίθενται αλφαβητικά οι προτάσεις που πληρούν τα απαραίτητα προσόντα 

Α΄ Επικουρίας για τον κωδικό θέσης (01) 

στον Πίνακα 2α παρατίθενται αλφαβητικά οι προτάσεις που πληρούν τα απαραίτητα τυπικά 

προσόντα για τον κωδικό θέσης (02)  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1α:   ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  

     για Κωδικό Θέσης (01) 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ. πρωτ. Πτυχίο 

 

Μεταπτυχιακό Πολύ καλή 

γνώση 

αγγλικής 

Γνώση 

χρήσης 

Η/Υ 

1  Κωνσταντίνος Πότσης  11346/25.02.2022  ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

    

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1β:  ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ Α΄ ΕΠΙΚΟΥΡΙΑΣ 

    για Κωδικό Θέσης (01) 

  

α/α Ονοματεπώνυμο Αρ. πρωτ.  Πτυχίο Πολύ καλή 

γνώση αγγλικής 

Γνώση 

χρήσης Η/Υ 

1 Ηλίας Καλφακάκος 12034/01.03.2022  ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2α:  ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  

    για Κωδικό Θέσης (02) 

 
α/α Ονοματεπώνυμο Αρ. πρωτ. Πτυχίο 

 

Μεταπτυχιακό ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

άσκησης 

Γεωτεχνικού 

επαγγέλματος 

αντίστοιχης 

ειδικότητας  

Πολύ καλή 

γνώση 

αγγλικής 

Γνώση 

χρήσης 

Η/Υ 

1 Ορέστης Βαρκαρόλης  
11109/24.02.2022 &  

11110/24.02.2022  
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

2 Στέλλα Δάμπαση  
11790/28.02.2022 

 
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

3 Νικόλαος Ευθυμίου 
11112/24.02.2022 

 
ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

4 Δέσποινα Κιβράκη 

11077/24.02.2Ο22, 

11082/24.02.2022 & 

11018/24.02.2022 

ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 9Η04ΟΞ3Μ-7ΥΘ



 

 

 
Κουρτίδου 56-58 & Νιρβάνα, 111 45 Αθήνα,  (+210) 83.92.000   

 

    

 

 

Στον Πίνακα 1α παρατίθεται η πρόταση με τα επιθυμητά προσόντα και τη μοριοδότηση στην 

εμπειρία και την προφορική συνέντευξη για τον κωδ. θέσης (01):  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1α:   ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ – ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΣΤΑ ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Εμπειρία 

κριτήριο 1* 

 

Εμπειρία 
κριτήριο 2* 

Εμπειρία 
κριτήριο 3* 

Συνέντευξη 

(μέγιστο όριο  

60 μόρια ανά 

μέλος ) 

Συνολική 

μοριοδότηση  

1  Κωνσταντίνος Πότσης 40   150  

(50-50-50) 

190 

 

*     Εργασιακή εμπειρία τουλάχιστον 3 ετών (20 μονάδες ανά έτος με μέγιστο 40 μονάδες)  

**   Εργασιακή εμπειρία σε υποστήριξη Συγχρηματοδοτούμενων προγραμμάτων (π.χ. ΕΣΠΑ) (5 μονάδες) 

*** Εργασιακή εμπειρία σε συστήματα διασφάλισης ποιότητας αγροτικών προϊόντων (5 μονάδες)  

 

Στον Πίνακα 1β παρατίθεται η πρόταση με τα επιθυμητά προσόντα Α΄ Επικουρίας και τη 

μοριοδότηση στην εμπειρία και την προφορική συνέντευξη για τον κωδ. θέσης (02):  
 

α/α Ονοματεπώνυμο Εμπειρία 

κριτήριο 1* 

 

Εμπειρία 
κριτήριο 2* 

Εμπειρία 
κριτήριο 3* 

Συνέντευξη 

(μέγιστο όριο  

60 μόρια ανά 

μέλος ) 

Συνολική 

μοριοδότηση  

1  Ηλίας Καλφακάκος 8  5 0 150  

(50-50-50) 

163  

*     Εργασιακή εμπειρία τουλάχιστον 3 ετών (20 μονάδες ανά έτος με μέγιστο 40 μονάδες)  

**   Εργασιακή εμπειρία σε υποστήριξη Συγχρηματοδοτούμενων προγραμμάτων (π.χ. ΕΣΠΑ) (5 μονάδες) 

*** Εργασιακή εμπειρία σε συστήματα διασφάλισης ποιότητας αγροτικών προϊόντων (5 μονάδες)  

 

Στον Πίνακα 2α παρατίθεται η πρόταση με τα επιθυμητά προσόντα και τη μοριοδότηση στην 

εμπειρία και την προφορική συνέντευξη για τον κωδ. θέσης (02):  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2α: ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ - ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ ΣΤΑ  ΕΠΙΘΥΜΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Εμπειρία 

κριτήριο 1* 

 

Εμπειρία 
κριτήριο 2* 

Εμπειρία 
κριτήριο 3* 

Συνέντευξη 

(μέγιστο όριο  

60 μόρια ανά 

μέλος ) 

Συνολική 

μοριοδότηση  

1 Νικόλαος Ευθυμίου 40 5 5 
(155) 

50-55-50 
205 

2 Ορέστης Βαρκαρόλης  33 5 0 
(160) 

55-50-55 
198 

ΑΔΑ: 9Η04ΟΞ3Μ-7ΥΘ



 

 

 
Κουρτίδου 56-58 & Νιρβάνα, 111 45 Αθήνα,  (+210) 83.92.000   

 

3 Στέλλα Δάμπαση  40 5 5 
(120) 

40-40-40 
170 

4 Δέσποινα Κιβράκη 0 0 0 
(120) 

40-40-40 
120 

 

*     Εργασιακή εμπειρία τουλάχιστον 3 ετών (20 μονάδες ανά έτος με μέγιστο 40 μονάδες)  

**   Εργασιακή εμπειρία σε υποστήριξη Συγχρηματοδοτούμενων προγραμμάτων (π.χ. ΕΣΠΑ) (5 μονάδες) 

*** Εργασιακή εμπειρία σε συστήματα διασφάλισης ποιότητας αγροτικών προϊόντων (5 μονάδες)  

 

Με βάση τους παραπάνω πίνακες αξιολόγησης των προτάσεων, ο κος Κωνσταντίνος Πότσης  

αποτελεί την τελική επιλογή της τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης για τον κωδικό θέσης (01) και 

ο κος Νικόλαος Ευθυμίου αποτελεί την τελική επιλογή της τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης για 

τον κωδικό θέσης (02). 

 

 

  

 

 

ΑΔΑ: 9Η04ΟΞ3Μ-7ΥΘ


		2022-03-17T12:53:05+0200
	Athens




